
Città di Ercolano
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE ORGANI ISTITUZIONALI

Ordinanza Sindacale N°: 82/2024

Sindaco: CIRO BUONAJUTO

OGGETTO: Immobile sito in Ercolano in via Panoramica n. 47 - REVOCA Ordinanza 
Sindacale 67/2024

N° PAP-03346-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 30/09/2024 al 15/10/2024

L'incaricato della pubblicazione
EMANUELA MARTUCCI

CIRO BUONAJUTO
COMUNE DI ERCOLANO
Sindaco
30.09.2024 08:40:06 UTC

Città di Ercolano
Smistamento: SETTORE VI - GESTIONE DEL TERRITORIO
Prt.G. 0057726/2024 - U - 04/10/2024 10:46:32

Pagina 1 - ercolano_0057726/2024



2OrdS N° 82/2024 del 30/09/2024

Il SINDACO

Premesso che, con Ordinanza Sindacale n. 67/2024 è stato intimato il Sig.: 

- MASSIMO MANZI - pec: massimomanzi@avvocatinapoli.legalmail.it;

in qualità di amministratore del fabbricato,
di eliminare il pericolo per la pubblica e privata incolumità, all’immobile oggettivato;

Vista il Certificato di Eliminato Pericolo Prot. 46398 del 31/07/2024 a firma dell’Architetto Del Mastro
Vincenzo n. iscrizione Napoli 6757;

Ritenuto, per le motivazioni riportate in precedenza, sussistono le condizioni di legge per procedere alla
revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 67/2024;

R E V O C A 

la propria Ordinanza n.  67/2024  per le motivazioni  riportate in precedenza ed in particolare per il
Certificato di Eliminato Pericolo trasmesso al Prot. 46398 del 31/07/2024 a firma dell’Architetto Del
Mastro Vincenzo n. iscrizione Napoli 6757, tecnico incaricato.

DISPONE

 che il presente atto sia notificato al sig.:
- MASSIMO MANZI - pec: massimomanzi@avvocatinapoli.legalmail.it;

Pubblicato all’Albo Pretorio Informatico del Comune di Ercolano per giorni 15 (quindici) consecutivi;
Inviato alla Prefettura di Napoli, al Comando VV.F. di Napoli, al Commissariato di Polizia di Portici –
Ercolano, alla Tenenza dei Carabinieri di Ercolano, al Comando di Polizia Locale di Ercolano.

L’Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando di Polizia Municipale sono incaricati, ciascuno
per la propria competenza, della esatta esecuzione della presente ordinanza.

                  IL SINDACO
                                  Avv. Ciro Buonajuto

CIRO BUONAJUTO
COMUNE DI ERCOLANO
Sindaco
30.09.2024 08:40:07 UTC

Pagina 2 - ercolano_0057726/2024

mailto:massimomanzi@avvocatinapoli.legalmail.it
mailto:massimomanzi@avvocatinapoli.legalmail.it

	Il SINDACO
	R E V O C A



